
PATVIRTINTA 

Klaipėdos Vitės progimnazijos direktoriaus  

2022-12-16 įsakymu Nr. V1-58 

 

KLAIPĖDOS VITĖS PROGIMNAZIJOS NAUDOJIMOSI SPORTO 

AIKŠTYNU TAISYKLĖS 

 

Kiekvienas asmuo prieš naudojimąsi sporto aikštynu (toliau Aikštynas) privalo susipažinti su 

sporto aikštyno taisyklėmis (toliau Taisyklės) ir jų laikytis. Pažeidus Taisykles, priklausomai nuo 

pažeidimo pobūdžio ir padarinių, taikoma Lietuvos Respublikos įstatymais numatyta atsakomybė. 

 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Aikštyną eksploatuoja Klaipėdos Vitės progimnazija (toliau Progimnazija). 

2. Aikštyną sudaro: futbolo aikštė, bėgimo takai, šuoliaduobės, universaliosios aikštelės ir 

treniruoklių aikštelės. 

3. Aikštynas yra eksploatuojamas visus metus esant palankioms oro sąlygoms. 

 

AIKŠTYNO EKSPLOATAVIMO TAISYKLĖS 

 

4. Aikštyno lankytojai privalo: 

4. 1. Laikytis viešosios tvarkos taisyklių. 

4. 2. Gerbti Progimnazijos darbuotojus bei kitus bendruomenės narius. Vykdyti Progimnazijos 

darbuotojų nurodymus. 

4. 3. Tausoti Aikštyno inventorių. Atlyginti nuostolius už sugadintą turtą. 

4. 4. Įvažiuoti į aikštyno teritoriją galima tik gavus Progimnazijos direktoriaus sutikimą. 

4. 5. Aikštyne sportuoti tik avint sportinę avalynę. 

4. 6. Palaikyti švarą ir tvarką. Šiukšles mesti tik į tam skirtas šiukšliadėžes. 

4. 7. Netrukdyti sportuojantiems aikštyne, jei tuo metu vyksta pamokos, treniruotės ar varžybos. 

5. Aikštyne draudžiama: 

5. 1. Savavališkai (iš anksto nesuderinus su Progimnazijos direktoriumi) organizuoti aikštyne 

renginius ir/ ar naudotis aikštyno inventoriumi. 

5. 2. Gadinti aikštelių ir bėgimo takų guminę dangą, veją, kamuolių gaudykles ir kitą inventorių. 

Lipti per tvorą. 

5. 3. Bėgimo takais vaikščioti su šiaurietiško ėjimo lazdomis, važinėtis transporto priemonėmis, 

dviračiais, paspirtukais, riedžiais, riedučiais ir t. t. 

5. 4. Triukšmauti, šiukšlinti, valgyti, rūkyti, vartoti alkoholį, narkotikus ir psichotropines 

medžiagas, žaisti azartinius žaidimus, vedžioti gyvūnus. 

6. Už nepilnamečių asmenų padarytus taisyklių pažeidimus ir/ ar žalą atsako jų tėvai ar teisėti 

globėjai. 

7. Progimnazijos direktorius ar kiti darbuotojai neatsako už Aikštyno naudotojų neatsargų elgesį 

ir traumas, patirtas naudojantis Aikštynu. 

8. Aikštyno teritorija yra visa parą stebima vaizdo kamerų ir saugoma apsaugos tarnybos. 

Apsaugos tarnyba reaguoja į bet kokius bandymus savavališkai naudotis Aikštynu. 

Informacija apie padarytus Taisyklių pažeidimus bus nedelsiant perduota policijai. 

_______________________________________________ 


